ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2025  38/п
г.Кирово-Чепецк

Об индексации пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

муниципального образования городской округ

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 02.04.2015 №521-ЗО «О

пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы

Кировской области», Уставом муниципального образования городской округ «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, Порядком установления пенсии за выслугу лет

муниципальным служащим муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы

от 26.08.2015  № 10/46, решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.12.2024 №

15/68 «О бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», учитывая

протокол заседания комиссии по назначению доплаты к пенсии лицам, замещавшим

муниципальные должности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.02.2025 №2, глава

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать размер пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области в 1,1 раза.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2025.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     С.В. Завьялов